
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená mezi smluvními stranami podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném

znění

Smluvní strany

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích
Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice
doc. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., rektorem
75081431
CZ75081431

Název: 
Sídlo: 
Jednající:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

(dále jen „kupující")

a

Obchodní jméno: 
Místo podnikání:

Nábytek.Oesign M spol. s r.o.
Plzeňská 2311/2a, 370 04 České Budějovice

28074921
a28074921

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

(dále jen „prodávající")

(společně dále jen jako „smluvní strany")
I.

Předmět smlouvy

l.lTouto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu dodávku specifikovanou v příloze 
č. 1 - Cenová nabídka a Příloha č. 2 - Technická specifikace, která je nedílnou součástí této 
smlouvy (dále jen dodávku), a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží. Dodávku 
pro veřejnou zakázku VŠTE - Nákup konferenčního nábytku.

Současně budou kupujícímu předány dodací - záruční listy a standardní technická 
dokumentace.

upující se zavazuje převzít zboží od prodávajícího v dohodnutém termínu a zaplatit ho 
|dle platebních podmínek, které jsou součástí této smlouvy.

1 T t/

Cena a platební podmínky

2.1. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží dle čl. I smlouvy dohodnutou kupní 
cenu ve výši 539 330,- Kč bez DPH (slovy: pětsettřicetdevěttísíctřistatřicet korun českých) 
K ceně bude připočtena DPH ve výši 113 259,- Kč, cena celkem vč. DPH 652 589,- Kč. Cena 
je konečná. V této ceně jsou zahrnuty doprava a pojištění předmětu této smlouvy až na 
místo dodání a montáž.

2.2. Kupní cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů

Stránka lz4



týkajících se DPH.

2.3. Kupní cena bude prodávajícímu uhrazena v české měně na základě daňového dokladu - 
faktury. Konečná faktura, tj. daňový doklad včetně DPH, na celkovou cenu předmětu 
smlouvy bude vystavena po předání předmětu této smlouvy, tj. po dni podpisu protokolu 
o předání a převzetí zboží oběma smluvními stranami. Splatnost faktury je 3 týdny ode 
dne doručení. Faktura bude vystavena ve 2 originálech a bude k ní přiložen dodací list 
nebo předávací protokol podepsaný objednatelem.

2.4. Přílohou faktury musí být kopie protokolu o předání a převzetí předmětu plnění 
podepsaného oběma smluvními stranami.

2.5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a 
daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude 
mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávaj 
počíná bi 
kupujícímu.

c doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti 
ovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu

2.6. Objednatel splní svou platební povinnost v den, v němž bude příslušná částka připsána na 
bankovní účet prodávajícího.

2.7. Kupující neposkytuje zálohy.

2.8. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu ustanovení § 106a zákona o 
DPH, má kupující právo uhradit prodávajícímu cenu za plnění sníženou o částku rovnající 
se příslušné výši DPH a zároveň odvézt DPH za předmětné plnění poskytnuté 
prodávajícím přímo příslušnému správci dani.

III.
Doba a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje, že předmět smlouvy dodá kupujícímu nejpozději do 6 týdnů od 
podpisu této smlouvy. V případě prodlení s termínem dodání dle tohoto článku smlouvy 
se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny dle 
článku II. této smlouvy, za každý i započatý den prodlení.

3.2. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně 
podepsaného předávacího protokolu. Okamžikem převzetí nabývá kupující vlastnické 
právo k dodávce.

3.3. Místem plnění předmětu této smlouvy je Vysoká škola technická a ekonomická v Českých 
Budějovicích, Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice - České Budějovice 4. Kontaktní 

osoba: Ing. Jan Chalupský, tel.: 775 867 039.

IV.
Povinnosti smluvních stran

4.1. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této 
smlouvy, přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na

Stránka 2 z 4



základě potvrzení této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí dodávky.

4.2. Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat kupujícímu kompletní technickou a další 
dokumentaci nezbytnou k užívání zboží včetně manuálů pro obsluhu v českém Jazyce.

4.3. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem řádného předání a převzetí zboží od 
prodávajícího na základě podpisu předávacího protokolu. Stejným okamžikem přechází na 
kupujícího také nebezpečí škody na věci.

4.4. Prodávající není oprávněn postoupit Jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na 
třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

4.5. Prodávající souhlasí s tím, že Jakékoliv Jeho pohledávky vůči kupujícímu, které vzniknou na 
základě této uzavřené smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat jednostranným 
právním úkonem.

4.6. Prodávající bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinností uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany 
tímto ujednávají, že zveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve 
Ihútách z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění kupující prodávajícího informuje 
poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění.

4.7. Prodávající bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly.

V.
Záruka

5.1. Na dodávku předmětu smlouvy specifikovanou čl. II této smlouvy Je prodávajícím 
poskytována záruka od dodání při normálním užívání předmětu dodávky ve smyslu 
zadaných parametrů a podle návodu k použití. Den předání předmětu smlouvy je 
zaznamenán v záručním listě.
Záruka bude poskytnuta: Na povrchovou úpravu 3 roky

Na kování 5 let 
Na materiál 5 let

5.2. V průběhu záruční doby může servisní zásahy na předmětu smlouvy provádět pouze 
osoba pověřená prodávajícím. V případě zásahu jiné osoby bude záruka ukončena dnem, 
kdy k tomuto zásahu došlo.

5.3. Prodávající se zavazuje zajišťovat záruční a pozáruční servis předmětu této smlouvy.

5.4. Zjištěné vady musí kupující písemně reklamovat u prodávajícího (faxem, e-mailem, 
dopisem). Vady musí být jednoznačně popsány a musí být uvedeno, jak se projevují. 
V případě, že kupující nesdělí při reklamaci vady či vad zboží v rámci záruční doby 
prodávajícímu jiný požadavek, je prodávající povinen vytýkané vady nejpozději do 30 dnů 
poté, co mu budou oznámeny, vlastním nákladem odstranit, přičemž pokud tak 
prodávající v plném rozsahu neučiní, má kupující právo požadovat přiměřenou slevu z 
kupní ceny za zboží či od této smlouvy odstoupit. Další nároky kupujícího plynoucí mu z

Stránka 3 z 4



titulu vad zboží z obecně závazných právních předpisů tím nejsou dotčeny.

5.5. Nenastoupí-li prodávající k odstranění reklamované vady do 30 pracovních dnů od jejího 
nahlášení, je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu, když náklady s tím 
spojené půjdou k tíži prodávajícího, s čímž prodávajícího vyjadřuje svůj souhlas.

5.6. Veškeré náklady, které prodávající vynaloží v souvislosti s reklamacemi kupujícího, včetně 
nákladů na dostavení se do sídla kupujícího a nákladů na kvalifikované posouzení vady, 
ponese výlučně sám prodávající a není oprávněn v žádném případě požadovat jejích 
refundaci na kupujícím.

5.7. V případě, že prodávající neodstraní vadu ve lhůtě podle článku 5.5 této smlouvy, zavazuje 
se uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 
Celková výše smluvní pokuty není omezena.

tího na náhradu škody způsobenou5.8. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok 
prodávajícím podle článku 5.7 této smlouvy.

VI.
Platnost smlouvy a závěrečná ustanovení

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, přičemž rozhoduje pozdější 
datum podpisu a je účinná od téhož dne.

6.2. Změny této smlouvy je možné provést pouze dohodou obou smluvních stran formou 
písemných, postupně číslovaných dodatků k této smlouvě.

6.3. Tato smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom stejnopisu. Smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami.

6.4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. v 

platném znění. Strany se výslovně dohodly, že smlouvu uveřejní v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., v platném znění, kupující, a to bezprostředně po podpisu smlouvy oběma 

stranami.

6.5. Obě smluvní strany svým podpisem této smlouvy potvrzují svůj souhlas s celým jejím obsahem.

6.6. Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha č.l- Cenová nabídka
Příloha Č.2- Technická specifikace

3 1 -01- 2017

v českých Budějovicích dne 27.1. 2017 dneV

Kupující
Razítko a podpis osoby oprávnéné uzavřít tuto smlouvu

Pr^ávající
R^tko a podpis osoby oprávnéné uzavřít tuto smlouvu

Stránka 4z4



[NABÍDKA: VŠTE - Nákup konferenčního nábytku

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 
Okružní 10, 370 01 České Budějovice

KALKUUCE
Cena za kus bez 

DPH
Část VZ Cena bez DPHp.č. Počet kusůnázev

OKčOKčKancelář (Příloha č. 2 - Technická specifikace) 11.1

OKčIZasedací místnost (Příloha č. 2 - Technická specifikace) 12.

OKčICelkem bez DPH
OKčIDPH (21%)
OKčICelkem včetně DPH

Pozn.:

Datum:

Zpracoval; 
(razítko a podpis)



1|Příloha č. 2 - Technická specifikace; VŠTE - Nákup konferenčního nábytku 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice

IZávazná technická specifikace

Řešení dodavateleKancelář; Provedení Ořech americký, dýhovaná dřevotříska, dřevo; povrchová úprava: lak

šířka SOOmm; výška 1600mm; světlost hloubky min 
440mm; úchytky kovové/nerez, rozteč min 150mm; síla 
police min 22mm - počet polic/skříň 4, police užší o min 
lOmm na hloubku; hrany dvířek, polic (min čelní hrana) 

a korpusu skříně - síla min 2mm; panty naložené s 
dotahem = dvířka 

skříné

skříň polícová, 
plné dveře, 3 Ks:

Horní deska - délka 2400mm, 
síta min 36mm, hloubka min 

470mm; všechny hrany desky o 
síle min 2mm - 2 Ks; dolní 

deska, 2 Ks - stejné rozměry a 
obránění + rektifikační nožičky o 
výšce max 20mm, nosnost min 

600kg - min 8ks na 1 desku; 
korpus vlastní skříně min 

18mm) Pro všechny skříně 
navrtat otvory pro podpěry 

polic po celé výšce stěn (min 
30mm - max 35mm od sebe) -

>rpusu; zádová deska * v designu 
lá dýha a provedení;

šířka 800mm; výška 1600mm; světlost hloubky min 
440mm; úchytky kovové/nerez, rozteč min ISOmm; síla 
police min 22mm - počet polic/skříň 4, police užší o min 
lOmm a max 15mm na hloubku; hrany polic (min čelní 
hrana) a korpusu skříně - síla min 2mm; panty naložené 
s dotahem = dvířka vně korpusu, dvířka prosklená - AI 

rámeček - šířka 25/50mm; sklo - mléčné; zádová deska - 
v designu skříně - stejná dýha a provedení;

skříň polícová, 
prosklené dveře, 

2 Ks:



pi V4M a utvw I MOA

200mm od půdy a dna; usazení 
trezoru do skříné a ukotvení 

trezoru ke zdi;

šířka 800mm; výška 1600mm; světlost hloubky min 
440mm; úchytky kovové/nerez, rozteč min ISOmm; 

ramínkový výsuv; hrany dvířek, police (min čelní hrana) 
a korpusu skříně • síla min 2mm; police užší na hloubku 
o min lOmm a max 15mm, počet polic -1, síla police 
min 22mm; panty naložené s dotahem = dvířka vně 

korpusu; zádová deska - v designu skříně - stejná dýha a 
provedení; uzamykatelné dveře

skříň šatní, plné 
dveře, 1 Ks:

výška spodní hrany - min. 710mm; rozměry desky stolu 
2000x1000 a 1200x600 (tvar "L"); síla desky min 36mm; 
součástí stolové desky průchodka o průměru min 60mm 
a výklopná zásuvka (2x 240V); součástí konstrukce stolu 

je kontejner s centrálním zamykáním zásuvek - 
plnovýsuvu s tlumením - na rektifikačních nožičkách, 
nožičky v provedení broušeného nerezu o výšce min 
20mm a max 40mm; přední strana stolu plná; boční 
strany - odlišné od strany s kontejnerem - plné o síle 
min 36mm; příchyty pro uchycení kabeláže na spodní 
straně desky stolu; veškeré ohranění o síle min 2mm;

stolová sestava:

výška spodní hrany desky stolku min 450mm, max 
SOOmm; síla desky min 36mm; hrany desky min 2mm 

silné; nohy kovové - vzhled broušeného nerezu; rozměry 
desky - délka min SOOmm, max 1200mm - šířka min 

600mm, max SOOmm

odkládací stolek:



pro 3 osoby; potah textilní, min ISOtis. cyklů 
oděruvzdornostl, omyvatelný; barva potahu 

"smetanová"; kostra dřevěná, překližková; vystýlka 
zátěžovou pěnou; šířka plochy pro sezení min ISOOmm; 

výška opěrky min 800mm a max lOOOmm

pohovka, Iks

kostra kovová, povrchová úprava broušený nerez; potah 
textilní, min ISOtis. cyklů oděruvzdornosti, omyvatelný; 
barva potahu "smetanová"; vystýlka zátěžovou pěnou; 

výška opěrky min 800mm a max lOOOmm

křesílko, 2ks

Řešení dodavateleZasedací místnost; Provedení Dub, dýhovaná dřevotříska, dřevo; povrchová úprava: lak

síla desky min 36mm; elypsovitý tvar desky stolu - šířka 
v nejšiřší příčné úsečce ISOOmm, délka 4000mm - 

zakončené rovnými stranami o délce 1300mm; veškeré 
hrany stolu o síle min 2mm; výška spodní hrany stolu 
min 700mm; základna stolu dutá, přístupová dvířka k 

přívodu el. proudu a datových kabelů a pro krytí 
kabeláže; v desce stolu výklopné zásuvky - min 8x 240V, 

2x HDMI, 2x síťový RJ45 {Ix 240V a HDMI a RJ4S 
umístěné vždy v ploše desky pro čelo stolu;

stolová sestava:



deska o síle min 36mm; rozměr desky 600x600mm; 
výška spodní hrany desky llOOmm; podnož v provedení 

broušeného nerezu; hrany o síle min 2mm;

koktejlový 
stolek, 4ks:

šířka 1200mm; výška 700mm; hloubka 400mm; horní 
deska o síle min 36mm; dolní deska o síle min 36mm, 

6ks rektifikačních nožiček o výšce max 20mm v 
provedení broušeného nerezu; stěny o síle min 18mm 
"vložené" mezi horní a dolní desku; police o síle min 

18mm; 2ks police o lOmm užší na hloubku; otvory pro 
police navrtány v celé délce stěn s rozestupem min 

30mm a max 40mm, max však ISOmm od horní a dolní 
desky; veškeré hrany o síle min 2mm; panty dvířek 
naložené s dotahem; úchytky zápustné, rozteč min 

128mm v provedení broušeného nerezu; dvířka vložena 
iní a dolní desku; vnitřní uspořádání skříňky 
eno svislou mezistěnou na 2 stejné části;

skříňka
(komoda), 2ks:

m>



Přfloha č. 2 • Technická specifikace; VŠTE - Nákup konferenčního nábytku
VysSt^kSTtechnidc^^konomick^^eskýcí^udějovidch^kriiŽn^TT/lO^TOOrtokéBudějovi^

ItZávazná technická specifikace

Řešení dodavateleKancelář; Provedení Ořech americký, dýhovaná dřevotřfska, dřevo; povrchová úprava: lak

šířka SOOmm; výška 1600mm; světlost hloubky min 
440mm; úchytky kovové/nerez, rozteč min ISOmm; síla 
police min 22mm - počet políc/skříň 4, police užší o min 
lOmm na hloubku; hrany dvířek, polic (min čelní hrana) 

a korpusu skříně -- síla min 2mm; panty naložené s 
dotahem = dvířka vně korpusu; zádová deska - v designu 

skříně - stejná dýha a provedení;

skříň policová, 
plné dveře, 3 Ks:

Splňuje požadavkům zadavatele

Horní deska - délka 2400mm, 
síla min 36mm, hloubka min 

470mm; všechny hrany desky o 
síle min 2mm • 2 Ks; dolní 

deska, 2 Ks - stejné rozměry a 
ohranění + rektifikační nožičky o 
výšce max 20mm, nosnost min 

600kg - min 8ks na 1 desku; 
korpus vlastní skříně min 

18mm) Pro všechny skříně 
navrtat otvory pro podpěry 
polic po celé výšce stěn (min 

30mm - max 35mm od sebe) -

šířka SOOmm; výška 1600mm; světlost hloubky min 
440mm; úchytky kovové/nerez, rozteč min ISOmm; síla 
police min 22mm - počet políc/skříň 4, police užší o min 
lOmm a max ISmm na hloubku; hrany polic (min čelní 
hrana) a korpusu skříně - síla min 2mm; panty naložené 
s dotahem - dvířka vně korpusu, dvířka prosklená > AI 

rámeček • šířka 25/50mm; sklo • mléčné; zádová deska - 
v designu skříně ■ stejná dýha a provedení;

skříň policová, 
prosklené dveře, 

2 Ks:

Splňuje požadavkům zadavatele



but II wtvwi I lOApi V I II

dy a dna; usazení 
trezoru do skříně a ukotvení 

trezoru ke zdi;

200mm|
šířka 800mm; výška 1600mm; světlost hloubky min 
440mm; úchytky kovové/nerez, rozteč min ISOmm; 

ramínkový výsuv; hrany dvířek, police (min čelní hrana) 
a korpusu skříně - síla min 2mm; police užší na hloubku 
o min lOmm a max 15mm, počet polic -1, síla police 
min 22mm; panty naložené s dotahem = dvířka vně 

korpusu; zádová deska - v designu skříně - stejná dýha a 
provedení; uzamykatelné dveře

skříň šatní, plné 
dveře, 1 Ks:

Splňuje požadavkům zadavatele

výška spodní hrany - min. 710mm; rozměry desky stolu 
2000x1000 a 1200x600 (tvar "L"); síla desky min 36mm; 
součástí stolové desky průchodka o průměru min 60mm 
a výklopná zásuvka (2x 240V); součástí konstrukce stolu 

je kontejner s centrálním zamykáním zásuvek - 
plnovýsuvu s tlumením - na rektifikačních nožičkách, 
nožičky v provedení broušeného nerezu o výšce min 
20mm a max 40mm; přední strana stolu plná; boční 
strany - odlišné od strany s kontejnerem - plné o síle 
min 36mm; příchyty pro uchycení kabeláže na spodní 
straně desky stolu; veškeré obránění o síle min 2mm;

Splňuje požadavkům zadavatelestolová sestava:

výška spodní hrany desky stolku min 450mm, max 
SOOmm; síla desky min 36mm; hrany desky min 2mm 

silné; nohy kovové - vzhled broušeného nerezu; rozměry 
desky - délka min 800mm, max 1200mm - šířka min 

600mm, max SOOmm

Splňuje požadavkům zadavateleodkládací stolek:



pro 3 osoby; potah textilní, min ISOtis. cyklů 
oděruvzdornosti, omyvatetný; barva potahu 

"smetanová"; kostra dřevěná, překližková; vystýlka 
zátěžovou pěnou; šířka plochy pro sezení min ISOOmm; 

výška opěrky min SOOmm a max ICKWmm

Splňuje požadavkům zadavatelepohovka, Iks

kostra kovová, povrchová úprava broušený nerez; potah 
textilní, min ISOtis. cyklů oděruvzdornosti, omyvatelný; 
barva potahu "smetanová"; vystýlka zátěžovou pěnou; 

výška opěrky min SOOmm a max lOOOmm

Splňuje požadavkům zadavatelekřesílko, 2ks

Řešení dodavateleZasedací místnost; Provedení Dub, dýhovaná dřevotříska, dřevo; povrchová úprava: lak

síla desky min 36mm; elypsovitý tvar desky stolu - Šířka 
v nejšiřší příčné úsečce ISOOmm, délka 4000mm - 

zakončené rovnými stranami o délce ISOOmm; veškeré 
hrany stolu o síle min 2mm; výška spodní hrany stolu 
min 700mm; základna stolu dutá, přístupová dvířka k 

přívodu el. proudu a datových kabelů a pro krytí 
kabeláže; v desce stolu výklopné zásuvky min 8x 240V, 

2x HDM(, 2x síťový RJ45 (Ix 240V a HDMI a RJ45 
umístěné vždy v ploše desky pro čelo stolu;

Splňuje požadavkům zadavatelestolová sestava:



deska o síle min 36mm; rozměr desky 600x600mm; 
výška spodní hrany desky llOOmm; podnož v provedení 

broušeného nerezu; hrany o síle min 2mm;

koktejlový 
stolek, 4ks:

Splňuje požadavkům zadavatele

šířka 1200mm; výška 700mm; hloubka 400mm; horní 
deska o síle min 36mm; dolní deska o síle min 36mm, 

6ks rektifikačních nožiček o výšce max 20mm v 
provedení broušeného nerezu; stěny o síle min 18mm 
"vložené" mezi horní a dolní desku; police o síle min 

18mm; 2ks police o lOmm užší na hloubku; otvory pro 
police navrtány v celé délce stěn s rozestupem min 

30mm a max 40mm, max však ISOmm od horní a dolní 
desky; veškeré hrany o síle min 2mm; panty dvířek 
naložené s dotahem; úchytky zápustné, rozteč min 

128mm v provedení broušeného nerezu; dvířka vložena 
mezi horní a dolní desku; vnitřní uspořádání skříňky 

rozděleno svislou mezístěnou na 2 stejné částí;

skříňka
(komoda), 2ks:

Splňuje požadavkům zadavatele



1[NABÍDKA: VŠTE - Nákup konferenčního nábytku

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Okružní 10,370 01 České Budějovice

KALKULACE
Cena za kus bez 

DPH
Cena bez DPHČástVZ p.č. Počet kusůnázev

362 130 Kč362 130 Kč|1Kancelář (Příloha č. 2 - Technická specifikace)1.1
177 200 Kč!177 200 Kč|1Zasedací místnost (Příloha č. 2 - Technická specifikace)2. 539 330 Kč|

ICelkem bez DPH
113 259 Kč1

DPH (21%)
652 589 KčICelkem včetně DPH

Pozn.:

Datum: 27.1. 2017

Zpracoval: Radek Moudrý 
(razítko a podpis)


